
 

 

UCHWAŁA NR XIV/72/2025 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniająca  uchwałę Nr XXI/159/2021 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 poz.754 ze zm.) Rada Gminy Mieleszyn uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/159/2021 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 2 do Uchwały XXI/159/2021 (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2021r.poz.5410) Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 25 czerwca 2021 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zgodnie z wzorem za okres od stycznia 2025 r. do marca 2025 r. należy złożyć wraz 

z załącznikiem za kwiecień 2025 r, 

§ 2. Podmioty zobowiązane do złożenia informacji miesięcznej o liczbie uczniów, w terminie 7 dni od daty 

wejścia w życie Uchwały, składają Załącznik nr 2 w wersji ustalonej niniejszą Uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Leszek Wojtaszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3415



Załącznik do uchwały Nr XIV/72/2025 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 marca 2025 r. 

. 

………………..…………. 
pieczątka placówki 

Informacja miesięczna o liczbie dzieci  wg stanu na pierwszy dzień  miesiąca ……………………… 

20 …..roku 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego przedszkole: 

……………………………………………………………………………………….…. 

………………………………………………………………………………………….. 

2. Nazwa i adres przedszkola 

…………………………………………………………………………………….……. 

………………………………………………………………………………………….. 

3. Liczba dzieci uczęszczających do danego przedszkola  ………….., 

- w tym niebędących mieszkańcami Gminy Mieleszyn: ……………………. 

lp. nazwisko i imię dziecka data urodzenia adres zamieszkania gmina 
     

     

     

-  w tym posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego z uwagi na daną niepełnosprawność: 

……………….. *      *podać rodzaj niepełnosprawności   

Liczba 

uczniów 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnoś

cią ruchową, w 

tym z afazją, z 

niepełnosprawnoś

cią intelektualną w 

stopniu lekkim 

Niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawności

ą intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym 

zespół Aspergera) 

Liczba 

ucznió

w do 5 
lat 

Liczba 

uczniów 

6 letnich i 
starszych 

W 

oddziałach 

specjalnych 
W oddziałach 

integracyjnych 

W oddziałach ogólnodostępnych 

Do 2h 

wsparcia 
Powyżej 

2 do 5h 

wsparcia 

Powyżej 

5 do 10h 

wsparcia 

Powyżej 

10h 

wsparcia 

Przedszkola:           

- w tym posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju: 

………………………………………………………………… 

  -w tym posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

……………………………………….……………….……………… 
 

 

(miejscowość, data)                                      (pieczątka i podpis osoby upoważnionej 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Leszek Wojtaszak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3415


		2025-04-11T11:40:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




